MUNICÍPIO DEARARAQUARA
c Gabinete do Prefeito -

Em 25 de outubro de 2019.

Ao
Excelentíssimo Senhor

TENENTE SANTANA

MD. Presidente da Câmara Municipa l

Rua São Bento, 887 .

1480 l-300- ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respç;itosos ·· Cl.Jmprimentos, em resposta

ao Requerimento n°J 416/2019, de autoria dos \fereadores DELEGADO ELTON NEGRINI e

JOSÉ · CARL()S ••.P()RSANI,·····e subscrito .P ) Ip s Edis / RAF.AELDE ANç;ELI,EDSQN .. HEL, ELIAS

ÇHE[)IEK, GERSONDAFARMÁCIA, ZÉ ••. LUIZ(ZÉMACACO}, PASTOR RAIMUNDO BEZERRA,

ROGER MENDES, JULIANA DAMUS, (JÉFERSON YASHUDA, THAINARA . FARIA, LUCAS

GRECCO, CABO MAGAL VERRI e TENENTE SANTANA, informamos, conforme

manifestação prestada pela Secretaria • Municipal de Opras e Serviços Públicos, que o

Município realiza , constantemente, qperoções •. de / fiscalização

mercadorias no local em questão.

apreensão de

Ademais, encaminhamos inclusas cópias das

intimações expedidas e registros fotográficos das apreensões supramencionadas.

Colocando-nos disposição poro

necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

WLG ( 083.395/2019)

o que fci_:
(.·~
(\:~

·...:

PREFEITUR.ADOMUNICÍPIODE ARARAQUARA
COORDENADORIA-DE SERVIÇOS URBANOS

GERÊNCIA DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS

FISCALIZAÇÃO , INTIMAÇÃO 1 Q 1 Q 9 7
Nos termos da Lei CómpTementar 1($/97 e alteraçõ~s ,. --- ~

/-: .... _. -~ · · : ·'~~/ -_ .. -· -__ • _:3 __ / ·.' .. .. --··; ·· ·_ - ~·/ __ .. •• l j ::,. f' /

Fica o (a) Sr. (A) _ .. · / . " ' . . ..- ' . . /' / 1• /</ /
. . ...•.: ' '

;

' •·•-•-v •'.> ,/

;;.~ ~ . ~- .,')

Residente~i3-Rua I Av. ---,~-'-· _._/-~---~-------"---------· --·_-- _ .. . _ .. r _____ _

Intimado à
... ;·:·:

) Efetuar Limpeza

) Reparar Calçada e Mureta

) Co_l)~truir Calçada 7 Muc~,ta
. '·: " .... ) .,/i ,:.-.··· . - ~·~·· ··/ /~

( ""'' ' ) . /i 1 . ' ·~ / •: !

./+ _,., / ! . /:.,) c>-;~C: ('.::, .. /' .. ) .-··/ ( ! .("!
·-.

. .. ::~) ,.;/~7 - :t· i:•( :. ~ .

.><.~> // <i'

,. ,';l t/
) Trinta; _- - -+----------------'---no Prazo de ( ) Dez

dias, a partir desta data, conforme Legislação Vigente.

Araraquara,

à ____ horas

Recebi a 1 a Via

t)J

ls

' ,_.,...
PREFEITURADOMUNICÍPIODE'ARARAQUA:Q.A

COORDENADORIA DE SERVIÇOS URBANOS
GER~NCIA DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS

FISCALIZAÇÃO INTIMAÇÃO ;101542
Nos termos da Lei Complementar 18/97 e al~erações /(.!!

~~ .. .... _.;:· / .. -~· : ! . ~.I - -~.. ..--:: .. 1,': .~"-"1 .· ' · ..••

Fica o (a) Sr. (A) . ...- ' f / f _, ._.., " :>' ·~ -.:. ·

Intimado à .( ) Efetuar Limpeza

) Reparar Calçada e Mureta

no Prazo de ( ) Dez

dias, a partir desta data, conforme Legislação Vigente.

/
Inscrição Cadastral :·----------:"''-/ --:-,'--------------

/.'~>./ / de ----".:"-/("_,.·>_('-
0; _,..·>_/_:,'-:._ .. · _·_:;_ .. ·_· _.;_,_ .... _. __

i .j
à ____ ííoras

[""·- .. '-./'
. . ~ ~ -~-: --:,./. , __ ;_ ' . / --····--.... -~ ·-. - ~~- ~ -

· MARCEt O BRACH
Matrrcula: 9.604-0

' '"'

PREFEITURA.DOMJJNIÇÍPIO/DE.AI{AR.i\.QUARA
COORDENAI>():R!AI>E SE~VIÇ()SURBANOS

GERÊNÇIAPE FISCAU2AÇ,ÃODEPOSTURAS

FISCALI~ÇÃ() .• .. . ·. . .. ....... ,INJIMAÇÃO . !.( .1 .. 0 ····1 ·· O· ·.· 9.··.8
Nos termos da Lei Complg~ntar t8/9_7 e alterª_çqe~ . . :..t,.

Fica o (a) sr. (A)_._ ... _ ..... _.-·*/_/_/_,~:· __ : :_:<~ __ .:._!-_{ '--· . __ ·.·.·_··--·--/ _" ... _) --·· ._.-_:, __ .: _· _.,_:::.::.. __ ·~=·~:--(_l_·;;_''-_r_/--·L ..... , .. , ...... ::._t_.t-------
............ /-'

Intimado à ) Efetuar Limpeza

) Reparar Calçada efylureta

) Construir Calçad~ e Mureta
. i

( ,.,,- "') _________ ._.,--..,-.,...= ___ -;i"'.;_· ··,_· ..,---:../_;2!---------=;;.,.-------,-

no Prazo de C ) Dez

dias, a partir destadata, ·.c()nformelegislaçã()Vigentf:l.

AraraqiJara,
c·:.-:- · / ..

-,----.-de ----.---.--,---.---.---.---.---.---.---.de ____ ./
/ .. -

Recebi a 1 a Via

.ov·
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

COORDENADORIA DE SERVIÇOS URBANOS
GER~NCIA DE FISCALIZJ\ÇÃO DEPOSTURAS

FISCALIZAÇÃO iNTIMAÇÃO ' 10 1541
Nos termos da L~LÇPJ!!J?I~m~~_t~!1 1 ~~W e alte!açõ~~ ) · .··· -~

1 ~' ' :/~' :.\-1.~ " ) .. r. ~ '; - ~=::} C ,~_-_ .,; ·· \ .... ~(~/c .. ··~--~-~-~ /<'}
Fica o (a) Sr. (A) ~ :::.~ .. / " '- - --··

-~-~

í

Intimado à ) Efetuar Limpeza

) Reparar Calçada e Mureta

no Prazo de ( ) Dez

dias, a partir desta data, conforme LegislaçãoVigente.

Inscrição Cadastral:---------+--,-- - ------:---,-- - --
... ~- ~ ."j ,· ) ... ----
. • 4· ,. :~: .. ·r· , _l · ·I._~·-· ' ··-~ ... ./ ·· / _. ~ ... ~-~

-: .,·' I de _ ___::::_,::;;--',~: ,·_1 _:·-";:"'-.· -,--,-----de.;:;( :_.\_:'.' ·_,._:/ _-'_· ,/ Araraquara,

à __ ,___ horas >"'""<
i '

-- 4 .. _ .,... ______ _ ,. .{ ..... .. . · ... ~ •• -;.~...: · .. • /

, ... ;/h,1.fo .. R"GELOi B'fiAOO: .. ...
Recebi a 1 a Via

, .... .. -.. ~ -

INTIMADO

PREFEITURA DO MUNICÍPID DE ARARAQUARA
COORDENADORIA DE··•SERVIÇOS····URBANOS

GERI::NCIA DE FIS<?AU2AÇÃO DE pOSTURAS

FISCALIZAÇÃO INTIMAÇÃO
Nos termos da Lei Gomplementar 18/97 e alterações

Fica o (a) Sr. (A) ( L, i;··' ) · '"/···,_, .' \ L/ f\ ::·::·' /

Intimado à ) Efetuar Limpeza ......... . , . .,_ .. _ ..... ____ _

) Reparar Calçada e Mureta

. ' -·-

) Consf;lllir Calçada e Mureta
L: .::.., ... ~..-~ ·-- .r-. . . / ;'!,.,., ,.(.<_ •• -~ ··_.'.· _,,: ;~ __ ,· .• . , ~: ...... :·.·,·.· . • _ú.,~t_·-~·;' • •. '·.•'.· __ C; !'7>"1 ~ :. , _- ~~ . ---;--; r {-\ ~ l 1 "': r ~J-~{ J ,. -=~, ~ - :; : ~ , -~ .=t L-· c. r "f( __ .-)-\ ) _ __;_~-~.....:......._---_____ ___;; __ _

no Prazo de ( ) Dez
i l'v; C.' -~) t t1{"f·1

( ) Trinta;----'--'---'------------:--
~-- · ._ .. ~~: ... ;- .- ~ · --- ' ' ' \

dias, a partir desta data, conforme Legislação Vigente.

Inscrição Cadastral:. _________ ___________ -:-,-:.-:-,.---

.>_/ f : - ~

__ , ,, .•...• '\

à--'-'--'-'---' horas

Recebi a 1 a Via

,. ~

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA
COORDENADORLADESERVIÇOSURBANOS

GER~NGIA DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS

FISCALIZAÇÃO INTIMAÇÃO

Intimado à ) Efetuar Limpeza

) Reparar Calçada e Mureta

no Prazo de ( ) Dez

dias, a partir desta data, conforme Legislação Vigente.

Inscrição Cadastral:._--..,-___,,...,::..--,--+/ -7,'-1 ~~..,......--.....__--::::--:---:::----
() {;./de __ 1!:_.~~~~-~(_··~/...:... ~;_/_2~_·)_~'_":/_.}_)_· f'_:. -~_) ____ de ;?'Ç:> / c:;;

Araraq_!Jara,
t I

' .• ~>.

à_/ _;,_.· __ horas .. ·· .....

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DEARARAQUARA
COORDENADORIA DE SERVIÇOS URBANOS

GER~NCIA DE FISCALI2AÇÃO DE POSTURAS

FISCALIZAÇÃO INTifv'IAÇÃO
Nos termos da Lei Comj)1e'"9~ntar 18/97. e altera~9~s

f ~r~- - -~-:;· {~; . ! ( _,.<{' { ,.;;···1

Fica o (a) Sr. ~~},_ ,. ··-· ·. · · '

Intimado à ) Efetuar Limpeza

) Reparar Calçada e Mureta

) Construir Calçada e. Mureta

.-.r~/:1--.Jr:.?~ ~.1- . ~··/ /,' _'/ ,..... ~-· .l:::.._. ..,- ... ~ !. r /
1

/ 4:::) · ·· ~."/ -:::) (~
(~~~-- ---· ~~,----~--~z~--'·_r~_.c7G~-~-·-.~~-'r_·~;~,- -~- ~~· -~<7~~~~----

//"+.,.. ,/\.·-"'! :·.>5 :."( . .<!.! ,."') /.r.: .. / · c ... ::l :f·?· ;:; _;,.L

no Prazo de ( ) Dez

dias, a partir desta data, conforme Legislação Vigente.

Inscrição Cadastral:.---::.,.....,.-------------4.i-----+--------------~-------
4llJ' t"'l · , .-f--; /, ,;r( D ..(_,. ., / C.:

. ".;.-. f de __ ...:·~::::·'_,. -"'[/:::::.._. ·-f;_· __ . ...:C::__..I __ .J __ ~~--de. ____ ·--·_· · i Araraquara,
. , .. ~ . .__.

à_ . ....;<_?_t_2~· 1,__· ' ii-(oras

Recebi a 1 a Via

INTIMADO

. ~